平成 24 年 5 月

第２０７回浜田薬剤師セミナーのご案内

謹啓  先生方におかれましては益々ご清祥の事おお喜び申し上げます。

さてこの度、下記日程にて第 207 回浜田薬剤師セミナーを開催する運びとなり

ました。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しく

お願い申しあげます。                                   謹白

記

日 時  平成 24 年 6 月 28 日（木） １９：００～２１：００

場 所  浜田医療センター 2 階 総合研修センター

話題提供 １９：００～１９：３０

       『 ネキシウムの有用性について 』      第一三共（株） 佐藤

【特別講演】１９：３０～２１：００

座長  浜田医療センター薬剤科長 橋本 修先生

「 急性膵炎と慢性膵炎の臨床について 」

浜田医療センター 消化器内科 部長  岡本 英司先生

＊当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は

医薬品および医学・薬学の関する情報提供のため利用させて頂くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

共催 ： 島根県薬剤師研修協議会

          浜田薬剤師会

     島根県病院薬剤師会

    第一三共（株）

    ｱｽﾄﾗｾﾞﾈｶ（株）